ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА
НИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «24» апреля 2018 г.
№ 29-П

О присвоении адреса жилым помещениям, расположенным по адресу: 666763, Иркутская область, Усть-Кутский район, поселок Ния, улица Советская дом №2, №3, №4, №5, №6, №7, №8

	В соответствии со ст. 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о Порядке присвоения, изменения, аннулирования, и регистрации адресов (описания местоположений) объектов недвижимости на территории Нийского муниципального образования и Правилами формирования и написания адресов (описания местоположений) объектов недвижимости на территории Нийского муниципального образования, утвержденными постановлением главы администрации Нийского муниципального образования от 15.03.2013 года №14-П,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с возникшей необходимостью упорядочения нумерации жилым помещениям, руководствуясь ст.48 Устава Нийского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить жилым помещениям, расположенным в домах по адресу: 666763, Иркутская область, Усть-Кутский район, поселок Ния, улица Советская, следующую нумерацию:
1.1.  Нумерацию жилых помещений (квартир) читать слева направо.

2. Жилым помещениям, расположенным в жилом доме по адресу: 666763, Иркутская область, Усть-Кутский район, поселок Ния, улица Советская дом №2:
2.1. жилому помещению по адресу: 666763, Иркутская область, Усть-Кутский район, поселок Ния, улица Советская дом №2 квартира №1;
2.2. жилому помещению по адресу: 666763, Иркутская область, Усть-Кутский район, поселок Ния, улица Советская дом №2 квартира №2.

3. Жилым помещениям, расположенным в жилом доме по адресу: 666763, Иркутская область, Усть-Кутский район, поселок Ния, улица Советская дом №3:
3.1. жилому помещению по адресу: 666763, Иркутская область, Усть-Кутский район, поселок Ния, улица Советская дом №3 квартира №1;
3.2. жилому помещению по адресу: 666763, Иркутская область, Усть-Кутский район, поселок Ния, улица Советская дом №3 квартира №2.

4. Жилым помещениям, расположенным в жилом доме по адресу: 666763, Иркутская область, Усть-Кутский район, поселок Ния, улица Советская дом №4:
4.1. жилому помещению по адресу: 666763, Иркутская область, Усть-Кутский район, поселок Ния, улица Советская дом №4 квартира №1;
4.2. жилому помещению по адресу: 666763, Иркутская область, Усть-Кутский район, поселок Ния, улица Советская дом №4 квартира №2.

5. Жилым помещениям, расположенным в жилом доме по адресу: 666763, Иркутская область, Усть-Кутский район, поселок Ния, улица Советская дом №5:
5.1. жилому помещению по адресу: 666763, Иркутская область, Усть-Кутский район, поселок Ния, улица Советская дом №5 квартира №1;
5.2. жилому помещению по адресу: 666763, Иркутская область, Усть-Кутский район, поселок Ния, улица Советская дом №5 квартира №2.

6. Жилым помещениям, расположенным в жилом доме по адресу: 666763, Иркутская область, Усть-Кутский район, поселок Ния, улица Советская дом №6:
6.1. жилому помещению по адресу: 666763, Иркутская область, Усть-Кутский район, поселок Ния, улица Советская дом №6 квартира №1;
6.2. жилому помещению по адресу: 666763, Иркутская область, Усть-Кутский район, поселок Ния, улица Советская дом №6 квартира №2.

7. Жилым помещениям, расположенным в жилом доме по адресу: 666763, Иркутская область, Усть-Кутский район, поселок Ния, улица Советская дом №7:
7.1. жилому помещению по адресу: 666763, Иркутская область, Усть-Кутский район, поселок Ния, улица Советская дом №7 квартира №1;
7.2. жилому помещению по адресу: 666763, Иркутская область, Усть-Кутский район, поселок Ния, улица Советская дом №7 квартира №2.

8. Жилым помещениям, расположенным в жилом доме по адресу: 666763, Иркутская область, Усть-Кутский район, поселок Ния, улица Советская дом №8:
8.1. жилому помещению по адресу: 666763, Иркутская область, Усть-Кутский район, поселок Ния, улица Советская дом №8 квартира №1;
8.2. жилому помещению по адресу: 666763, Иркутская область, Усть-Кутский район, поселок Ния, улица Советская дом №8 квартира №2.

9. Уведомить отдел Управления Федеральной миграционной службы России по Иркутской области о присвоении нумерации помещениям (квартир).

10. Уведомить Управление Федеральной почтовой службы Иркутской области – филиал ФГУП "Почта России" о присвоении нумерации помещениям (квартир).

11. Уведомить о присвоении нумерации помещениям (квартир) граждан, проживающих в жилом доме по адресу: 666763, Иркутская область, Усть-Кутский район, поселок Ния, улица Советская дом №2, №3, №4, №5, №6, №7, №8.

12. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации Нийского муниципального образования сельского поселения.

13. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Е.В. Дудник.

Глава Нийского
муниципального образования                                                                                                                                                                                                                                                               О.Е. Рубцов